muaj me fond limit 23,846,400 (njëzetë e tre milion e tetëqind e dyzetë e gjashtë mijë e katërqind) 

lekë pa TVSH ose 247,241.06 (dyqind e dyzetë e shtatë mijë dyqind e dyzetë e një pikë e gjashtë) 

euro pa tvsh. 

LOTI 2: Blerje Oksigjen për Drejtorinë e Shërbimit Spitalor Sarandë me afat të marrëveshjes 

kuadër deri në 24  muaj me fond limit 17,280,000 (shtatëmbëdhjetë milion e dyqind e tetëdhjetë 

mijë) lekë pa TVSH ose 179,160.19 (njëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë 

pikë nëntëmbëdhjetë euro pa tvsh. 

Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë date 12/02/2026 është 96.45 (nëntëdhjetë e gjashtë 

mijë e dyzetë e pesë) euro. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: